
StarCraft

Jedna z najbardziej popularnych na świecie strategicznych gier czasu rzeczywistego stworzona przez studio

Blizzard Entertainment.

Poziom trudności: Średni

1. W którym roku została wydana pierwsza część  gry StarCraft?

A - W 1990 roku

B - W 1998 roku

C - W 1993 roku

D - W 1995 roku

2. Na którym miejscu została sklasyfikowana pierwsza część gry StarCraft na liście 100

najlepszych gier wszech czasów?

A - Na 10 miejscu

B - Na 7 miejscu

C - Na 5 miejscu

D - Na 1 miejscu

3. W którym państwie jest szczególnie popularny StarCraft?

A - W Anglii

B - W Hiszpanii

C - W Korei Południowej

D - W Ameryce

4. Jaki jest podstawowy cel gry?

A - Wyeliminowanie wszystkich przeciwników

B - Wspólne budowanie baz

C - Zaatakowanie gracza z własnej drużyny

D - Zdobycie pocisku nuklearnego

5. Pomiędzy jakimi rasami galaktycznymi dochodzi ciągle do konfliktu?

A - Terranami, Zergami, Protosami

B - Templariuszami, Sidiousami, Talzami

C - Gnomami , Niziołkami, Elfami

D - Sargerasami, Azerotchunami, Dreaneinami
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6. Jaka firma wydała grę StarCraft?

A - Electronic Arts

B - Sierra Entertainment

C - Blizzard Entertainment

D - Ubisoft

7. Kto jest głównym twórcą gry StarCraft II?

A - Tim Anderson

B - Marc Blank

C - Dustin Browder

D - Nolan Bushnel

8. Jaką zdolność posiada jednostka latająca Phoenix (Feniks)?

A - Podnosi jednostkę lądową w powietrze

B - Atakuje tylko bazy

C - Blokuje pola siłowe

D - Tworzy czarne dziury

9. W co wyposażony jest czterokołowy wóz bojowy Hellion (Piekielnik)?

A - W głowicę nuklearną

B - W miotacz ognia

C - W działko przeciwpancerne

D - W koloczaste kule

10. Czym zajmowała się starożytna rasa Xel'Naga?

A - Genetyką

B - Teleportacją

C - Czarną magią

D - Zbrojeniami

11. Która z ras posiada najnowocześniejszą technologię?

A - Protosi

B - Terranie
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C - Kushan

D - Tauren

12. W czyją postać ma się wcielić gracz w StarCraft: Ghost?

A - W ducha

B - W elfa

C - W demona

D - W wilkołaka

13. Jak nazywa się największa organizacja Terran w kosmosie?

A - Konfederacja

B - Synowie Korhalu

C - Terminatorzy

D - Mroczne wrota

14. Jak nazywa się oficjalny dodatek do pierwszej części gry  StarCraft wydany przez

Blizzard Entertainment w grudniu 1998 roku?

A -  Brood War

B - Retribution

C -  Insurrection

D - star

15. Jak nazywa się główny bohater gry StarCraft II?

A - Jim Raynor

B - Matt Horner

C - Tychus Findlay

D - Arcturus Mengsk

16. Ile lat minęło od premiery pierwszej części gry StarCraft ?

A - 2 lata

B - 7 lat

C - 12 lat

D - 10 lat
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17. Jak nazywa się oficjalny serwer firmy Blizzard umożliwiający rozgrywkę w sieci?

A - Battle.Net

B -  Battle Realms

C - StarGate

D -  Dominium

18. Jak nazywa się ojczysta planeta rasy Protoss, za którą wojownicy gotowi są

oddać swoje życie?  Uranium Aiur Nexus Adun

A - Uranium

B - Aiur

C - Nexus

D - Adun
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StarCraft

Jedna z najbardziej popularnych na świecie strategicznych gier czasu rzeczywistego stworzona przez studio

Blizzard Entertainment.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. C

4. A

5. A

6. C

7. C

8. A

9. B

10. A

11. A

12. A

13. A

14. A

15. A

16. C

17. A

18. B
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